PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2013

Faço pública, para conhecimento dos interessados, que após a verificação pela Comissão do

Processo Seletivo, foram constatados que 04 (quatro) dos candidatos divulgados como

classificados na Classificação Parcial relativa ao Processo Seletivo nº 01/2013, no cargo de

Professor para atuar no Laboratório de Informática, não possuem a habilitação exigida para

o cargo, sendo necessária a retificação de nomes dos candidatos classificados. Por tal razão,

se publica o presente edital.

Art. 1º Relação de Classificação Parcial para o cargo de Professor para atuar no Laboratório

de Informática.

Cargo: PROFESSOR SALA DE INFORMÁTICA

Classificação Nome Completo

01 ALISON MERIZIO MAZZOLA

02 MARLETE TAVARES

Desclassificado LEANDRO MORAES MORETTI

Desclassificado JACKSON JACINTO MISTURA

Desclassificado JOHNNY WELLER GASPARI GONÇALVES

Desclassificado MARIA JULIA FELLER PFLEGER

Art. 2º Permanece inalterada a Classificação Parcial relativa ao Processo Seletivo nº

01/2013 relativa aos demais cargos.

Art. 3º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Trento, 22 de fevereiro de 2013.

_________________________
Luiz Carlos Orsi

Presidente da Comissão